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Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Er Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Er
Jan JNeu- HI. 3 Jan
jahr Kénige
Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa
Feb Feb
So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di
Mrz Mrz
Vi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do
Osterferien Kar-Freitag Osterfeiertage SCRR
Apr YCW YCW YCW Bruckmandl-Regatta Apr
Training fur 420er in Piran Regattabetreuung 420er Springcup Piran Training furOptis in Piran Opti-B/C
Trainer Michael Zonewitz Trainer Michael Zonewitz Trainer Michael Zonewitz Guggenberger See
IFr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So
Mai SGR YCW Segelclub Neubau Christi HF RSB SYC87 Mai
o Hans-Hof- Bayerwaldpokal Medi-Cup Seemeisterschaft
Guggomiglia mann Pokal Rangliste FD Yardstick Yardstick
YST/Opti Yardstick Neubé&uer See Briickelsee Steinberger See
Guggenberger See Briickelsee
SCRR Deutsche Laser- KV SYC87
YCN 1. Sonntags- Trainingscamp fur Laser 4.7 und Laser Radial offenes Training fur
Opti- regatta fir Segler, die in keinem Kader sind Laser und Optis
Trichter Opti, Yst, Kat Trainer: Theodor Bauer am Steinberger See
Opti B/C Guggg’gze’ge’ Kiel, Schilksee (Olympiastiitzpunkt Kiel)
Dutzendteich
Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di
Jun Bpfingsten Fronleichnam SYC87 DSD SYC87 Jun
SYC87 SYC87 1. SpaR- Sommerreg. Jugendliga
Training Fortsetzung offenes Training fiir Regatta Yardstick Training
Laser + Opti Laser und Optis mit internen Trainern YST Burgsee Steinberger
Steinberg am Steinberger See Steinberger SC Formitzspeicher Hof See
See Formitzkanne 1, Opti B
RSB
Seemeisterschaft Formitzspeicher Talsperre
Yardstick
Briickelsee
Segelclub Neub&u
Bayerwaldpokal
Rangliste Conger, Laser
Neub&uer See
Vi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Mi Do Fr
Jul SYC87 SYC87 YCW YCW RSB Jul
Seemeister- | Jugendliga Weidener Teller Nordbayernpokal Sommer-Trainingscamp fir Opti, Laser, 420er
schaft 1. Lauf Rangliste FD Rangliste 420er mit internen Trainern
1. Teil Opti, Laser, Briickelsee Briickelsee am Briickelsee
YST 420er SCRR SCRR
Steinberger | Steinberger 2. m,s. 3. MS-
See See regatta regatta
RSB Opti, Yst, Kat Opti, Yst, Kat
- Guggenberger Guggenberger
WeiRwurstrennen See See
Yardstick
Briickelsee
Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo
Aug YCW SCRR sycs? Bayerischer Seglerverband Aug
24-Stunden Regatta 4. Sonntags- 2. Spaf- Bayerische Jugendmeisterschaft 2020
Yardstick regatta Regatta Rangliste fur 420er, Laser, 29er und Opti A
Briickelsee Opti, Yst, Kat YST Starnberger See
Guggenberger Steinberger
See See
IDi Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi
Sep YCW RSB YCW SCRR SCRR Sep
Jugendliga Jugendliga Herbstmeisterschaft offene Regensburger Jugendliga
2. Lauf 3. Lauf Yardstick Stadtmeisterschaft 4. LaufOpti,
Opti, Laser, | Opti, Laser, Briickelsee Opti, YST, Kat Laser, 420er
420er 420er SYC87 Guggenberger See Guggenberger
Briickelsee Bruckelsee Seemeisterschaft 2. Teil DSD See
Yardstick Herbstregatta
Steinberger See Yardstick
SCRR Burgsee
5. Sonntags- DTYC
regatta Oktoberfestpreis
Opti, Yst, Kat 420er RR, 29er RR
Guggfnberger Starnberger See
SC Férmitzspeicher Hof
Warschtlamo Opti B
Formitzspeicher Talsperre
Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa
Okt Tag der dt. SCRR YCW YCW Okt
Einheit Potschamperl Karpfenreg. Martini
Opti, Yst, Kat Opti, B Regatta
Guggenberger Laser, 420er Yardstick
See Briickelsee Briickelsee
So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo
Nov YCW 1.Advent Nov
Martini Regatta
Yardstick
Briickelsee
Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do
Dez 2.Advent 3.Advent 4.Advent Heilig- Weih- Weih- Silves- Dez
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| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31



http://www.sgr-regensburg.de/
http://www.ycw.de/
http://www.scrr.de/
http://www.ycn.de/
http://www.syc87.de/
https://www.diesegler-ev.de/
http://www.syc87.de/
http://www.syc87.de/
http://www.syc87.de/
http://www.syc87.de/
http://www.scrr.de/
http://www.scrr.de/
http://www.scrr.de/
http://www.syc87.de/
http://www.ycw.de/
http://www.rsb-ev.de/
http://www.scrr.de/
https://www.diesegler-ev.de/
http://www.scrr.de/
http://www.scrr.de/
http://www.ycw.de/
http://www.ycw.de/
http://www.ycw.de/
http://www.ycw.de/
http://www.rsb-ev.de/
http://www.bayernsail.de/index.php/regattatermine/
http://www.ycw.de/
http://www.syc87.de/
mailto:Heinz.Schwenk@online.de
http://www.ycw.de/
https://www.sf-hof.de/startseite.html
http://www.syc87.de/
http://www.scrr.de/
http://www.segelclub-neubaeu.de/
http://www.syc87.de/
http://www.dtyc.de/
http://www.rsb-ev.de/
http://www.ycw.de/
https://www.laserklasse.de/index.html
https://www.sf-hof.de/startseite.html
http://www.syc87.de/
http://www.ycw.de/
http://www.ycw.de/
https://www.bayernsail.de/index.php/regattatermine/110-bsv-artikel/sport/sport-regattatermine/173-bayerische-jumeisterschaft-2019
http://www.segelclub-neubaeu.de/
http://www.rsb-ev.de/
http://www.ycw.de/
http://www.scrr.de/
http://www.rsb-ev.de/

Beginn
01.08.
05.09.
06.09.
09.05.
11.07.
12.09.
18.07.
18.10.
20.06.
31.10.
09.05.
01.05.
01.08.
03.10.
04.04.
06.06.
09.05.
11.07.
13.06.
17.10.
17.10.
18.04.
19.09.
19.09.
20.06.
20.06.
21.05.
21.08.
24.10.
26.09.
01.05.
10.10.
17.05.
19.09.
25.04.
27.09.
16.05.
20.06.
20.06.
04.07.
05.07.
05.07.
12.09.
30.05.

Ende

02.08.

12.07.
13.09.
19.07.

21.06.
01.11.

02.08.

05.04.

10.05.
12.07.
14.06.
18.10.
18.10.
20.04.

20.09.

21.06.
24.05.
23.08.
25.10.
27.09.

04.10.
20.09.
26.04.

17.05.
21.06.
21.06.

13.09.
31.05.

Saison-Ubersicht 2020 fiir das Revier Oberpfalz, Brombachsee und Dutzendteich

Regatta

Die 24 Stunden vom Briickelsee

2. Lauf zur ostbayerischen Jugendliga 2020
3. Lauf zur ostbayerischen Jugendliga 2020
Hans Hofmann Pokal

Weidener Teller

Herbstmeisterschaft

Nordbayernpokal

Karpfenregatta

Seemeisterschaft

Martiniregatta

Opti-Trichter

Ansegeln

Noriscup

Absegeln

Trainingscup

R&mercup

Monas Einhand

Langstrecke 24/6h, Klassik Trichter
Trainingsregatta

Catamaran-Cup

Europe-Trichter

Katamarangau

Oktoberfestrace

Korsar-Trichter

Frankonia Cup

Melges-Trichter

Int. Deutsche Bestenermittiung

German Open

Felsenbrau-Challenge

Zwetschenméannla

Guggomiglia

Potschamperlregatta

Regattaserie zur Seemeisterschaft (8 Wettfahrten)
offene Regensburger Stadtmeisterschaft
BruckmandI-Regatta

4. Lauf zur ostbayerischen Jugendliga 2020
Bayerwaldpokal (RR)

Bayerwaldpokal

Bayerwaldpokal (RR)

Sommerregatta

1. Lauf zur ostbayererische Jugendliga 2020
1. Lauf zur ostbayerischen Jugendliga 2020
Herbstregatta

Seemeisterschaft

Revier

Briickelsee
Briickelsee
Briickelsee
Briickelsee
Briickelsee
Briickelsee
Briickelsee
Briickelsee
Briickelsee
Briickelsee
Dutzendteich

Grof3er Brombachsee
GroRRer Brombachsee
GroRRer Brombachsee
GroRRer Brombachsee
Grol3er Brombachsee
GroRRer Brombachsee
GroRRer Brombachsee
GroRRer Brombachsee
Grol3er Brombachsee
Grol3er Brombachsee
GroRRer Brombachsee
GroRRer Brombachsee
GroRRer Brombachsee
Grol3er Brombachsee
Grofl3er Brombachsee
GroRRer Brombachsee
GroRRer Brombachsee
Grol3er Brombachsee
Grol3er Brombachsee
Guggenberger See
Guggenberger See
Guggenberger See
Guggenberger See
Guggenberger See
Guggenberger See
Neubauer See
Neubauer See
Neub&uer See
Steinberger See
Steinberger See
Steinberger See
Steinberger See
Steinberger See

Klasse

Yardstick

Opti, Laser, 420er

Opti, Laser, 420er
Yardstick

FD RR

Yardstick

420 RR

Opti,420er,Laser
Yardstick

Yardstick

Opti B/IC

Yst. (SM)

29er (RR), 49er (RR), 49erFX (RR)
Yst. (SM)

Melges 24

Yst. (SM)

Monas (RR)

Yst. (SM), Klassik-Yachten
Laser 2

Nacra/Prindle (RR), Hobie 14 (RR), Topcat K1 K2 K3 (RR), Formula 18 (RR), offene Klasse (Texel)

Europe (RR)

A-Cat (RR), Topcat K1 K2 K3 (RR), offene Klasse (Texel)

Yst. (SM)

Korsar (RR)

Yst.

Melges 24
Topcat

Melges 24
Conger

Opti A/B (RR)
Yst.

Yst.

Yst. (SM)

Yst.

Opti B/IC

Opti, Laser, 420er
FD

Laser

Conger

YS

Opti, Laser, 420er
Opti, Laser, 420er
YS

YS
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